
LISTA PËR ANËTARËT E EKONOMISË FAMILJARE TË CILËT JETOJNË JASHTË KOSOVËS (FORMULARI S1) 

Nr. i ekonomisë 

familjare

Anëtarët e ekonomisë familjare me vendbanim të zakonshëm jashtë Kosovës 

PËR PERSONAT E LARTËSHËNUAR, NUK PLOTËSOHET PYETËSORI INDIVIDUAL R3.
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Statusi familjar Viti i 

lindjes

1 2 2a 3 4

   Komuna Vendbanimi Nr. i 

ndërtesës

Qarku i 

regjistrues Nr. i banesës

Emri dhe mbiemri

REGJISTRIMI I POPULLSISË, EKONOMIVE FAMILJARE DHE BANESAVE

Ligji i regjistrimit NR.08/L-114 " Gazeta zyrtare e Kosovës" / Nr. 22 / 11 GUSHT 2022, PRISHTINË

Të gjitha të dhënat në këtë pyetësor janë të mbrojtura me ligj dhe do të shfrytëzohen vetëm për qëllime statistikore.
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Numri gjithsej i anëtarëve të familjes që gjenden jashtë Kosovës: 

___________________________

Nr.

 i hyrjes

Gjinia 
biologjike

1. M 
2. F

KodiStatusi

Personi referues: 

 ______________ / ________________ / ______________

       Emri                Emri i babait                Mbiemri

Nënshkrimi:_________________________

1. Punësimi
2. Mirëqenia sociale    
3. Shkollimi/trajnimi 
4. Bashkimi familjar 
5. Të Luftës ’98-‘99’
6. Shëndetësore
7. Të tjera

Arsyet e emigrimit 

Shteti i 
lindjes

Sa herë e vizitoni Kosovën

1. Një herë brenda vitit

2. Dy herë e më shumë brenda vitit

3. Një herë brenda 2-5 viteve
4. Një herë brenda 6-9 viteve

5. Çdo 10 vite e më shumë

5 9 108 8a

Nënsh

tetësia 1

Viti i largimit 
nga Kosova

Shteti i 
qëndrimit 

aktual

Nënsh

tetësia 2

Nënshtetësia
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Statusi i punësimit

1. I/e papunësuar

2. I/e punësuar

3. I/e vetëpunësuar

4. I/e pensionuar 

Niveli i shkollimit 
të përfunduar:

1. I ulët (fillor) 

2. I mesëm (i mesëm)

3. I lartë (universitar)

4. I/e paarsimuar                                    

Statusi martesor

1. I/e pamartuar
2. I/e martuar

3. Bashkëjetesë                              

A keni pronë në Kosovë?

1. Po

2. Jo

3. Po e përbashkët me 

familjarët në Kosovë       

11 12 13 14

01 Burrë/grua  me kurorë

02 Burrë/grua  pa kurorë 

03 Bashkëjetesë

04 Prind i vetëm, pa partner në familje

05 Prind i vetëm, me partner që jeton brenda Kosovës

06 Fëmijë i të dy prindërve 

07 Fëmijë i partnerit mashkull 

08 Fëmijë i partnerit femër

09 Fëmijë me një prind të vetëm  

10 Person që nuk i takon asnjëres familje

Statusi familjar

Burim.Limolli
REKOS2024

Burim.Limolli
REKOS2024
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